[image: image1.jpg]

24

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	________2025                                                                                     №_____
г. Новоалтайск

	О   внесении   изменений                              в   постановление  Администрации города Новоалтайска от 02.06.2023               № 1103

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                             «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом городского округа город Новоалтайск Алтайского края, постановлением Администрации города Новоалтайска Алтайского края от 31.12.2019 № 2352                     «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля, разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг»    п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации города Новоалтайска  от 02.06.2023 № 1103 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося                  в государственной или муниципальной собственности, гражданину                или юридическому лицу в собственность бесплатно» на территории муниципального образования город Новоалтайск» следующие изменения:

-   в наименовании, пункте 1, приложении постановления слова «на территории муниципального образования город Новоалтайск» заменить словами «на территории городского округа город Новоалтайск Алтайского края»;
- в пункте 3 постановления слова «Вестнике муниципального образования города Новоалтайска» заменить словами «Вестник городского округа город Новоалтайск Алтайского края»;
-   в приложении к постановлению слова «Правовые основания                                    для предоставления муниципальной услуги» и пункт 2.9 исключить;

- в пункте 3.3 приложения к  постановлению слова «досудебное (внесудебное) обжалование решений и действий (бездействия) Уполномоченного органа либо действия (бездействие) должностных лиц Уполномоченного органа, предоставляющего муниципальную услугу,                   либо муниципального служащего.» исключить;
- пункт 3.6 приложения к постановлению исключить;

- разделы IV и  V  приложения к постановлению исключить.
2.  Опубликовать настоящее постановление в Вестник городского округа город Новоалтайск Алтайского края и разместить на официальном сайте города Новоалтайска в сети «Интернет».
3.   Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить             на заместителя главы Администрации города Катушонок Е.В.
Глава города                                                                                                        В.Г. Бодунов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы

Администрации города

Н.В. Щепина

Заместитель главы

Администрации города

Е.В. Катушонок

Председатель комитета по

управлению имуществом

Л.И. Ракитина

Заведующий отделом архитектуры и

градостроительства

О.В. Толстых

Заведующий юридическим отделом

О.Б. Бочарникова

Заведующий отделом муниципальных услуг                           Т.А. Чумакова

Выдано:

Администрации города

Комитету по управлению имуществом

В отдел муниципальных услуг
Прокуратуре

Вестник

Сайт

Регистр

Шуткина Виктория Викторовна
Куксина Анастасия Борисовна

8 (38532) 2 14 32
[image: image2.png]